

## 2. 竞标报价表

金额单位：人民币（元）

项号	货物名称	数量及单位①	品牌或生产厂家	规格型号	单价②	单项合价③=①×②金额
一、前端采砂船设备						
1	网络球机-砂船	3台	浙江大华技术股份有限公司	大华 DH-SD-6C343 2XB-HNR-GQ	¥12,500.00	¥37,500.00
2	球机支架	3个	浙江大华技术股份有限公司	大华 DH-PFB303W	¥120.00	¥360.00
3	NVR-砂船	3台	浙江大华技术股份有限公司	大华 DH-MNVR4104-GFW	¥5,400.00	¥16,200.00
4	NVR 取电线	3根	浙江大华技术股份有限公司	大华 MC-PF3-B3-4	¥70.00	¥210.00
5	监控硬盘	3块	浙江大华技术股份有限公司	大华-WD20SPZX	¥1,370.00	¥4,110.00
6	防水机柜	3个	北京纵横九天科技有限公司	纵横 ZHFY6406	¥1,800.00	¥5,400.00
7	二合一防雷器	3个	深圳雅视威安防科技有限公司	Yestv AC220V	¥150.00	¥450.00
8	空气开关	3个	公牛集团股份有限公司	公牛 LB-63C40/2/63	¥80.00	¥240.00
9	6位插排	3个	公牛集团股份有限公司	公牛 GN-402	¥65.00	¥195.00
10	风光互补供电系统	3套	英飞风力发电机制造有限公司	MINI 3 400W	¥10,500.00	¥31,500.00
11	设备维保服务	3项	中国电信股份有限公司河池分公司	电信定制	¥10,500.00	¥31,500.00





二、前端-砂场设备						
12	网络球机-砂场	4台	浙江大华技术股份有限公司	大华 DH-SD-6C343 2XB-HNR-GQ	¥12,500.00	¥50,000.00
13	球机支架	4个	浙江大华技术股份有限公司	大华 DH-PFB303W	¥120.00	¥480.00
14	枪型网络摄像机	8台	浙江大华技术股份有限公司	大华 DH-IPC-HFW5 243DM-I1	¥770.00	¥6,160.00
15	枪机电源	8个	浙江大华技术股份有限公司	大华-DH-PFM301	¥45.00	¥360.00
16	枪机支架	8个	浙江大华技术股份有限公司	大华-DH-PFB120WS	¥40.00	¥320.00
17	热镀锌杆	4根	中国电信股份有限公司河池分公司	电信定制	¥780.00	¥3,120.00
18	抱杆防水箱	12个	中国电信股份有限公司河池分公司	电信定制	¥100.00	¥1,200.00
19	5口小交换机	4个	深圳市美科星通信技术有限公司	水星 SG105 Pro	¥100.00	¥400.00
20	二合一防雷器	4个	咸阳坤宁微电子有限公司	坤宁电子 KNF-220 V/COM	¥350.00	¥1,400.00
21	空气开关	4个	公牛集团股份有限公司	公牛 LB-63C40/2/ 63	¥80.00	¥320.00
22	6位插排	4个	公牛集团股份有限公司	公牛 GN-402	¥65.00	¥260.00
23	超五类线	150米	深圳山泽基业科技有限公司	SZ-5305A	¥3.00	¥450.00
24	电源线	200米	广州英博通讯设备有限公司	英科通 RVV2*1.5	¥6.50	¥1,300.00



25	防水机柜	4个	北京纵横九天科技有限公司	纵横 ZHFY6406	¥1,800.00	¥7,200.00
26	设备维保服务	4项	中国电信股份有限公司河池分公司	电信定制	¥7,900.00	¥31,600.00

三、建设施工、维保及线路

27	综合施工	1项	中国电信股份有限公司河池分公司	电信定制,项目施工(立6米杆、局域网光纤布线、接电、摄像头安装/调试、系统开通/调试等)服务打包	¥34,685.00	¥34,685.00
28	物联卡	3张	中国电信股份有限公司河池分公司	电信定制,采砂船网络使用,300G/月/艘	¥15,000.00	¥45,000.00
29	IPRAN 专线网络	4条	中国电信股份有限公司河池分公司	电信定制,4条20M数据专线;专用于平台提取砂船定位和视频数据。	¥18,000.00	¥72,000.00
合计金额						¥383920.00

竞标总价合计:人民币 叁拾捌万叁仟玖佰贰拾元整 (¥383920.00元)

交货期:自合同签订之日起30日内。

竞标报价包含全部货物、专用工具、运输、装卸保管、技术培训、安装、调试、验收和售后服务、税金及其他所有成本费用的总和。对于本文件中未列明,而竞标人认为必须的费用也需列入总报价。在合同实施时,采购人将不予支付成交供应商没有列入的项目费用,并认为此项目的费用已包括在总报价中。

竞标人必须就所竞标标所有货物的全部内容作完整唯一报价,漏项报价的或有选择的或有条件的报价,其竞标将视为无效。

注:1、所有价格均用人民币表示,单位为元,精确到个位数。

2、竞标报价表必须由法定代表人(负责人)或被授权人签字并加盖竞标人公章。

法定代表人(负责人)或被授权人(签字): 莫继宁

竞标人公章: 中国电信股份有限公司河池分公司

日期:2020年08月05日